
Compétition Open-Collégial-Universitaire 2011

Le samedi 26 novembre 2011 - Cégep du Vieux-Montréal

COMPILATION - Universitaire

ROUTINE # 1 Sous- Pénal. Déduct.

# Catégorie Équipes 1 2 3 4 5 6 Total 7 8 Total

26 Univ-6-LCE UQAC (Chicoutimi) - Inuk 38,0 33,5 33,0 35,9 28,5 27,8 196,7 0,0 10,0 186,7

27 Univ-6-LCE McGill University - Redmen 58,0 58,9 42,1 44,6 34,8 34,9 273,3 5,0 18,0 250,3

28 Univ-6-LCE Carleton University - Ravens 71,0 75,8 41,0 40,0 34,6 34,1 296,5 0,0 15,0 281,5

29 C-Univ-6-UCE UQTR (Trois-Rivières) - Patriotes 64,1 61,6 36,0 40,2 34,0 33,7 269,6 0,0 10,0 259,6

30 C-Univ-6-UCE Université de Montréal - Carabins 79,5 81,5 61,3 61,2 36,7 36,6 356,7 0,0 3,0 353,7

31 C-Univ-6-UCE UQAM (Montréal) - Citadins 67,5 66,0 48,9 46,0 33,3 32,8 294,4 0,0 15,0 279,4

32 C-Univ-6-UCE Université Sherbrooke - Vert & Or 66,5 64,5 34,1 35,6 32,9 33,2 266,8 0,0 23,0 243,8

33 C-Univ-6-UCE Université Laval - Rouge et Or 71,0 77,0 46,8 46,4 30,5 31,5 303,2 0,0 3,0 300,2

ROUTINE # 2 Sous- Pénal. Déduct.

# Catégorie Équipes 1 2 3 4 5 6 Total 7 8 Total

37 Univ-6-LCE UQAC (Chicoutimi) - Inuk 46,0 38,0 36,4 36,6 27,6 26,9 211,5 0,0 6,0 205,5

38 Univ-6-LCE McGill University - Redmen 55,0 57,1 42,3 45,0 34,5 35,4 269,3 0,0 16,0 253,3

39 Univ-6-LCE Carleton University - Ravens 55,5 56,7 40,0 39,0 34,8 35,3 261,3 0,0 28,0 233,3

40 C-Univ-6-UCE UQTR (Trois-Rivières) - Patriotes 59,1 57,6 36,5 40,7 35,1 34,1 263,1 0,0 14,0 249,1

41 C-Univ-6-UCE Université de Montréal - Carabins 75,5 74,5 61,8 61,5 36,4 35,7 345,4 0,0 10,0 335,4

42 C-Univ-6-UCE UQAM (Montréal) - Citadins 66,0 62,7 49,6 46,7 32,3 31,0 288,3 0,0 11,0 277,3

43 C-Univ-6-UCE Université Sherbrooke - Vert & Or 64,5 64,0 33,4 35,6 33,1 32,7 263,3 0,0 11,0 252,3

44 C-Univ-6-UCE Université Laval - Rouge et Or 77,0 81,5 48,7 47,5 31,9 32,7 319,3 0,0 3,0 316,3

47 Stunts Université de Montréal A 64,5 64,0  -  -  -  - 128,5 1,0  - 127,5

Stunts Choré/Danse Tumbl/Sauts

Stunts Choré/Danse Tumbl/Sauts



Compétition Open-Collégial-Universitaire 2011

Le samedi 26 novembre 2011 - Cégep du Vieux-Montréal

COMPILATION - Universitaire

Grand

Catégorie Équipes 1 2 Total Ordre 

Univ-6-LCE UQAC (Chicoutimi) - Inuk 186,7 205,5 392,2 3

Univ-6-LCE McGill University - Redmen 250,3 253,3 503,6 2

Univ-6-LCE Carleton University - Ravens 281,5 233,3 514,8 1

C-Univ-6-UCE UQTR (Trois-Rivières) - Patriotes 259,6 249,1 508,7 4

C-Univ-6-UCE Université de Montréal - Carabins 353,7 335,4 689,1 1

C-Univ-6-UCE UQAM (Montréal) - Citadins 279,4 277,3 556,7 3

C-Univ-6-UCE Université Sherbrooke - Vert & Or 243,8 252,3 496,1 5

C-Univ-6-UCE Université Laval - Rouge et Or 300,2 316,3 616,5 2

CIRCUIT UNIVERSITAIRE NIVEAU 6

Ordre Équipes TOTAL

1 Université de Montréal - Carabins 689,1

2 Université Laval - Rouge et Or 616,5

3 UQAM (Montréal) - Citadins 556,7

4 UQTR (Trois-Rivières) - Patriotes 508,7

5 Université Sherbrooke - Vert & Or 496,1

Routine


